
Reallzacja wydatkow budzetu wojewodztwa lubuskiego na koniec I kwartatu 2016 roku

Tabela nr 2

Dziat

1

Nazwa

2

OG6LEM

Wydatki finansowane z dochoddw
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadah unijnych

010

050

150

600

630

700

710

720

Rolnictwo i towiectwo

Wydatki finansowane z dochodbw
budzetu wojewbdztwa
Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Rybot6w8two I rybactwo

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojew6dztwa

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Przetworstwo przeinyslowe

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojew6dztwa
Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Transport i facznosd

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Turystyka

Wydatki finansowane z dochoddw
budzetu wojew6dztwa

Wydatki na finansowanie zadan"
unijnych
Gospodarka mleszkaniowa

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Dziafalnosd ustugowa

Wydatki finansowane z dochod6w
sudzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych
Informatyka

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Plan na 2016 rok

3

435 593 828,00

350 783 646,00

84810182,00
87 809 220,00

27464720,00

60 344 500,00

1 073 000,00

298000,00

775000,00

9 478 505,00

9 478 505,00

0,00

139384057,00

139384057,00

0,00

236 404,00

236404,00

0,00

8286879,00

8 286 879,00

0,00

1 420 399,00

1 420 399,00

0,00

467 964,00

467 964,00

0,00

Plan po zmianach
na dzieri 31.03.2016 roku

4

450505672,00

364 555 100,00

85 950 572,00

90 867 084,00

30 522 584,00

60344500,00

1 073 000,00

297975,00

775 025,00

7471281,00

7425689,00

45 592,00

150118712,00

149906736,00

211976,00

326 404,00

326 404,00

0,00

8350152,00

8350152,00

0,00

1 435 399,00

1 435 399,00

0,00

529 147,00

529 147,00

0,00

Wykonanie na dzieri
31.03.2016 roku

5

64284769,75

58 586 729,67

5 698 040,08

4 493 548,38

3942297,17

551 251,21

210601,65

52 660,48

157941,17

1 129 163,05

1 083 572,23

45 590,82

22884540,67

22672565,46

211975,21

76461,16

76461,16

0,00

65040,16

65040.16

0,00

382412,12

382412,12

0,00

21 720,57

21 720,57

0,00

%

5:3

6

14,76

16,70

6,72

5,12

14,35

0,91

19,63

17,67

20,38

11,91

11,43

-

16,42

16,27

-

32,34

32,34

"

0,78

0,78

~

26,92

26,92

"

4,64

4,64

%
5:4

7

14,27

16,07

6,63

4,95

12,92

0,91

19,63

17,67

20,38

15,11

14,59

100,00

15,24

15,12

100,00

23,43

23,43

*

0,78

0,78

"

26,64

26,64

;
4,10

4,10



Dziat

1

750

752

754

757

758

801

851

852

853

Nazwa

2

Admlnlstracja publlczna

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Obrona narodowa

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadart
unijnych

Bezpieczeiistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Obstuga dtugu publicznego

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadafi
unijnych

Rdznerozllczenla

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan
unijnych

Oiwiata i wychowanie

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadafi
unijnych

Ochrona zdrowfa

Wydatki finansowane z dochodbw
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadart
unijnych

Pomoc spoteczna

Wydatki finansowane z dochoddw
budzetu wojewodztwa
Wydatki na finansowanie zadart
unijnych

Pozostate zadania w zakresle
polityki spotecznej

Wydatki finansowane z dochodow
budzetu wojewbdztwa

Wydatki na finansowanie zadart
unijnych

Plan na2016rok

3

71 605 306,00

50491624,00

21113682,00

6 000,00

6 000,00

0,00

50 000,00

7500,00

42 500,00

13 057 745,00

13057745,00

0,00

9 858 910,00

9858910,00

0,00

16069473,00

16069473,00

0,00

16 153 779,00

16153779,00

0,00

3 916 599,00

3916599,00

0,00

15062699,00

12655699,00

2407000,00

Plan pozmianach

nadzieii31.03.2016roku

4

71834262,00

50714824,00

21 119438,00

6 000,00

6 000,00

0,00

97 303,00

54 803,00

42 500,00

13 057 745,00

13057745,00

0,00

5 897 483,00

5897483,00

0,00

16 235 628,00

16235628,00

0,00

16 783 632,00

16783632,00

0,00

3 916 599,00

3916599,00

0,00

16008885,00

12958851,00

3 050 034,00

Wykonanfe na dzieri
31.03.2016 roku

5

13916882,47

9 991 955,70

3924926,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610 163,98

610163,98

0,00

0,00

0,00

0,00

4312552,25

4312552,25

0,00

1745019,50

1745019,50

0,00

932816,18

932816,18

0,00

2 523 538,84

2 055 279,95

468 258,89

%
5:3

6

19,44

19,79

18,59

-

-

-

•

-

•

4,67

4,67

-

-

-

-

26,84

26,84

•

10,80

10,80

-

23,82

23,82

•

16,75

16,24

19,45

%
5:4

7

19,37

19,70

18,58

-

-

-

•

-

-

4,67

4,67

-

-

-

-

26,56

26,56

~

10,40

10,40

-

23,82

23,82

•

15,76

15,86

15,35



Dziat

1

854

900

921

925

926

Nazwa

2

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki finansowane z dochod6w

budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadart

unijnych

Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

Wydatki finansowane z dochodbw

budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadart

unijnych

Kultura i ochrona dzledzlctwa
narodowego

Wydatki finansowane z dochod6w
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan

unijnych

Ogrody botaniczne i zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty

chronionej przyrody

Wydatki finansowane z dochodfiw
budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadan

unijnych

Kultura fizyczna

Wydatki finansowane z dochodbw

budzetu wojewodztwa

Wydatki na finansowanie zadart

unijnych

Planna2016rok

3

5 036 784,00

5 036 784,00

0,00

1 297 373,00

1169873,00

127500,00

29 944 603,00

29 944 603,00

0,00

1 253 750,00

1 253 750,00

0,00

4124379,00

4124379,00

0,00

Plan po zmianach

na dzieri 31.03.2016 roku

4

5037341,00

5037341,00

0,00

2 037 880,00

1910380,00

127500,00

32 905 934,00

32 905 934,00

0,00

1337415,00

1337415,00

0,00

5 178 386,00

4 944 379,00

234 007,00

Wykonanie na dzieii
31.03.2016 roku

5

1 167 302,02

1 167302,02

0,00

291 914,53

187824,35

104090,18

8 187 313,95

8187313,95

0,00

257 278,44

257 278,44

0,00

1 076 499,83

842494,00

234 005,83

%
5:3

6

23,18

23,18

-

22,50

16,06

81,64

27,34

27,34

-

20,52

20,52

•

26,10

20,43

;

%
5:4

7

23,17

23,17

-

14,32

9,83

81,64

24,88

24,88

•

19,24

19,24

•

20,79

17,04

100,00

SKARDNIKWOJEW

Jozefa

JVA LUBUSKIEGO


